CONVOCAÇÃO nº 001/2022

O Diretor Geral do Campus Luiz Meneghel da Universidade Estadual do Norte
do Paraná, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi considerando: a) os Editais nos 003
e 006/2020 UENP/CLM, b) desligamento da Bolsista Psicóloga Vitória Cristina
de Oliveira Abranches e c) no uso de suas atribuições legais;

CONVOCA

Amanda da Silva Vinha, 2ª colocada do Edital nº 006/2020 – UENP – Campus

Luiz Meneghel - Resultado final do processo de seleção para recém formado de

nível  superior,  com  formação  em  psicologia  para  bolsista  do   Projeto  de

Extensão "Ações de Promoção da Saúde e Bem-Estar  para a Comunidade –

Fase II” - SECAPEE nº 5875.

Bandeirantes, 05 de janeiro de 2022.

              ORIGINAL ASSINADO                                            ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi Profª Drª Edna Aparecida Lopes Bezerra Katakura
Diretor Geral do Campus Luiz Meneghel Coordenadora do Projeto

	CONVOCAÇÃO nº 001/2022